常州市新北区文明办文件

共青团常州市新北区委员会文件

常州市新北区志愿者协会文件

团常新委〔2010〕46号
★
关于开展2008~2009年度新北区“优秀志愿者”和“优秀志愿服务集体”评选活动的通知

各镇团委、街道团工委、直属单位团组织，各志愿者服务队：
为进一步选树典型，在全社会形成知荣辱、树新风、促和谐的文明风尚，大力弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，激励和引导更多志愿者并带动其他公众参与志愿服务，为构建和谐新北做出新贡献，区文明办、团区委、区志愿者协会决定联合开展新北区“优秀志愿者”和“优秀志愿服务集体”评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、评选的基本条件

1、新北区优秀志愿者参评对象为在志愿服务中做出突出贡献、在全区有较大社会影响的志愿者，参与志愿服务时间原则上累计超过300小时。

2、新北区优秀志愿服务集体参评对象为在志愿服务中贡献突出，在全区有较大社会影响，工作机制健全，能够长期持续开展志愿服务的集体，年人均参与志愿服务时间原则上30小时以上。

二、申报办法

1.各级团组织认真征求基层意见，实事求是开展评选推荐工作。
2.凡评选上报的新北区优秀志愿者、优秀志愿服务集体，必须经所在单位党组织同意，填写《新北区优秀志愿者推荐登记表》、《新北区优秀志愿服务集体推荐登记表》，并附800字左右的事迹材料，一式两份，于2010年10月20日前报团区委。
三、相关要求

1.本次评选表彰活动是展示我区志愿服务事业发展成绩、弘扬志愿精神的重要举措，各相关组织务必高度重视，精心组织，做好参评对象的选拔推荐工作。

2.上报的参评对象事迹材料要真实准确、生动详实，确保参评对象政治过硬、事迹突出。

3.要结合重点项目及特色志愿服务活动，着力推选成绩突出、影响较大的基层一线的志愿服务个人和集体；要立足志愿服务事业的长远发展，兼顾到社会各方面、各行业、各领域的志愿者、志愿服务集体。

4.要以此次评选表彰活动为契机，广泛宣传志愿服务优秀典型的先进事迹，大力弘扬志愿精神，激励更多的志愿者进而带动其他社会公众加入到志愿者行列，推动志愿服务事业实现更大更快发展。

附件:

1.《2008～2009年度新北区“优秀志愿者”和“优秀志愿服务集体”名额分配表》
2.《新北区优秀志愿者推荐登记表》
3.《新北区优秀志愿服务集体推荐登记表》
常州市新北区文明办            共青团常州市新北区委员会

               常州市新北区志愿者协会

二○一○年十月九日

附件1：

 2008~2009年度“新北区优秀志愿者”和

“新北区优秀志愿服务集体”名额分配表

	单 位
	优秀志愿者
	优秀志愿服务集体

	春江镇
	2
	2

	孟河镇
	2
	2

	新桥镇
	2
	1

	薛家镇
	2
	1

	罗溪镇
	2
	1

	西夏墅镇
	2
	1

	河海街道
	2
	2

	三井街道
	2
	2

	龙虎塘街道
	2
	1

	区级机关
	1
	1

	法院
	1
	1

	检察院
	1
	1

	城建局
	1
	1

	园区办
	1
	1

	常高新集团
	1
	1

	龙城控股
	1
	1

	国际学校
	1
	1

	新桥中学
	1
	1

	西夏墅中学
	1
	1

	实验中学
	1
	1

	圩塘中学
	1
	1

	安家中学
	1
	1

	小河中学
	1
	1

	泰山小学
	1
	1

	银河幼儿园
	1
	1

	盛士达
	1
	1

	方圆制药
	1
	1

	华山医院
	1
	1

	菜根香
	1
	1

	合  计
	38
	33

注：优秀志愿者、优秀志愿服务集体可根据实际情况申报，无符合条件的可以不申报。

附件2：

新北区优秀志愿者推荐登记表

                                              年  月  日

	姓   名

	性   别

	出生年月

	民   族

	政治面貌

	联系电话

	单位及职务

	所在志愿者组织

	何时参加志愿服务

	累计参加服务时数

	主要服务项目

	通讯地址

	邮   编

	E—mail

	主要事迹
	（请另附800字左右事迹材料）

	本人签字

	志愿者所在

组织意见
	（盖章）        年   月    日

	所在单位

党组织意见
	（盖章）        年   月    日

	区审核意见
	（盖章）        年   月    日

附件3：

	集体名称

	负责人姓名

	性别

	电话

	人数

	通讯地址

	邮   编

	E—mail

	主要服务

内    容

	成立时间

	服务总时数

	人均服务时间

	主要事迹
	（请另附800字左右事迹材料）

	集体负责人签     字
	                         年   月    日

	所在单位

党组织意见
	           （盖章）       年   月    日

	区审核意见
	           （盖章）       年   月    日

新北区优秀志愿服务集体推荐登记表

年  月  日

（此页无正文）
	主题词：志愿者  评选  通知

	共青团常州市新北区委员会           2010年10月9日印发

共印32份

PAGE
- 4 -